

نیمی از جمعیت دریافت می کنند:

## بسته حمایتی ۲۵۰ هزار تومانی برای هر نفر

ادامه از صفحه یک

۱- خانوارهای تحت پوشش و پشت نوبتی کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی کشور

۲- خانوارهای تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران

۳- خانوارهای با درآمد ماهانه کمتر از ۳ میلیون تومان در گروه های کارگران ساختمانی، قالیبافان و شاغلان صنایع دستی، مشاغل آزاد و خویش فرمایان، رانندگان بین شهری و درون شهری، زنبورداران، کارگران باربر، شاغلان کسب و کارهای خانگی، کارگران کارگاه های متفرقه، عشا پرور و روستائیان، بازنشستگان، دریافت کنندگان بیمه بیکاری و دیگر گروه های مشمول که توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شناسایی می شوند.

۴- دیگر خانوارهای کم درآمد با درآمد ماهانه کمتر از ۳ میلیون تومان که درخواست آن ها پس از بررسی توسط کمیته امداد امام خمینی و

سازمان بهزیستی پذیرفته می شود. در این زمینه، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف شده است که با استفاده از اطلاعات در اختیار از طریق کمیته امداد و سازمان بهزیستی، به درخواست کتبی این اشخاص و پس از اجازه آن ها به دسترسی وزارتخانه مذکور به حساب های بانکی رسیدگی کند. طبق این ابلاغیه، اعتبار واریزی موضوع این تصویب نامه برای همه اشخاص و خانوار صرفاً برای خرید کالای سید حمایتی مصوب کارگروه متشکل از وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی قابل استفاده است. همچنین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نهادهای حمایتی موظفند اعتبار تخصیصی را بر اساس بعد خانوار تنظیم و پرداخت کنند.

**نحوه محاسبه سهم هر فرد مشمول**

این ابلاغیه، سازمان برنامه و بودجه

سمیه نظری، نیریزان فارس: آمار دانشجویان شهرستان تا پایان مهرماه ۱۳۹۷، ۲۶۵۸ نفر می باشد و از این تعداد ۷۴۰ نفر ورودی امسال هستند. دانشجویان شهرستان در مقاطع مختلف تحصیلی در دانشکده فصل، دانشگاه آزاد، دانشگاه پیام نور و دانشگاه علمی کاربردی جمعاً ۲۶۵۸ نفر می باشند که از این تعداد ۱۳۳۹ نفر خانم و ۱۳۱۹ نفر مردهستند.

### دانشگاه آزاد اسلامی

در دانشگاه آزاد اسلامی دانشجویان مرد بیشتر از زن هستند. تعداد کل دانشجویان مرد ۱۰۱۰ نفر می باشد که از این تعداد ۶۹۹ نفر مرد و ۳۱۱ نفر زن هستند و تعداد دانشجویان ورودی جدید ۲۷۵ نفر می باشد که از این تعداد ۸۹ دانشجوی زن هستند. از بین دانشجویان ورودی امسال ۷۷ نفر در مقطع کاردانی (۳۴ دانشجوی مرد و ۴۳ دانشجوی زن)، ۹۷ نفر در رشته کارشناسی (۲۱ دانشجوی زن و ۷۶ دانشجوی مرد) و ۱۰۱ نفر در مقطع کارشناسی ارشد (۷۶ دانشجوی مرد و ۲۵ دانشجوی زن) ثبت نام کرده اند. پنج رشته پرطرفدار از سوی دانشجویان در این واحد دانشگاهی رشته های آموزش و پرورش ابتدایی، حقوق خصوصی، مدیریت مالی، حقوق و حسابداری می باشند. شایان ذکر است این آمار تا مهرماه امسال است و مراحل تشکیل پرونده و ثبت نام از دانشجویان ورودی جدید ادامه

### دانشکده فصل

ورودی های سال ۱۳۹۷ به نسبت سال های قبل کمتر بوده است و علت آن به گفته مهین صحرانگرد رئیس این دانشکده تغییر سیستم نظام جدید آموزش و پرورش می باشد که همین امر سبب شده تا امسال آموزش و پرورش دانش آموز در مقطع دیپلم نداشته باشد. چند نفری هم که ثبت نام کرده اند جامانده از سال قبل هستند. ورودی های جدید در دو مقطع کاردانی و کارشناسی جمعاً ۸۷ نفر می باشند. در مقطع کاردانی ۵۳ دانشجو وجود دارد که از این تعداد در رشته حسابداری ۲۰ نفر، در رشته معماری ۲۱ نفر و در رشته طراحی دوخت ۱۲ نفر ثبت نام کرده اند. در مقطع کارشناسی امسال برای اولین بار ثبت نام انجام شده است. در این مقطع ۳۴ نفر دانشجو در دو رشته حسابداری و معماری بوده که ۱۶ نفر رشته حسابداری و ۱۸ نفر در رشته معماری هستند. تعداد کل دانشجویان این دانشکده ۳۳۰ نفر است. گفتنی است دانشجویان این دانشکده تماماً دختر هستند. سه رشته حسابداری، معماری و طراحی دوخت رشته های این دانشکده هستند که بیشترین متقاضی را رشته معماری دارد.

### دانشگاه پیام نور

تعداد کل دانشجویان دانشگاه پیام نور ۶۶۸ نفر می باشد که از این تعداد، ۴۲۸ نفر دانشجوی زن و ۲۴۰ نفر دانشجوی مرد هستند. جدید ثبت نام کرده اند که جمع تعداد دانشجویان جدیدالورود این دانشگاه ۱۷۸ نفر می باشد. پنج رشته برتر از نظر تعداد دانشجو در سال تحصیلی امسال عبارتند از: حقوق، روانشناسی، حسابداری، علوم تربیتی و مدیریت صنعتی و بازرگانی.

### دانشگاه علمی کاربردی

دانشگاه علمی کاربردی مرکز نیریز بالغ بر ۶۵۰ دانشجو دارد که حدود ۲۵۰ نفر دانشجوی زن و ۴۰۰ نفر دانشجوی مرد هستند. ۲۰۰ نفر دانشجوی جدیدالورود در این دانشگاه ثبت نام کرده اند که ۱۲۰ نفر در مقطع کاردانی و ۸۰ نفر در مقطع کارشناسی می باشند. از این تعداد ۶۰ دانشجوی زن و ۱۴۰ دانشجوی مرد مشغول به تحصیل هستند. رشته های جذاب دانشگاه به ترتیب ایمنی و حفاظت فنی (HSE)، ابزار دقیق، مکانیک خودرو، حسابداری، تربیت مربی پیش دبستانی می باشد. ثبت نام در این دانشگاه کماکان ادامه دارد.

## استخدام در

### نیروی هوایی ارتش

نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران استخدام می نماید.

شرایط سنی برای داوطلبان افسر پیمانی و کارمند علمی حداکثر ۲۸ سال و برای کارمندان تجربی حداکثر سن ۲۶ سال می باشد.

نحوه ثبت نام: متقاضیان استخدام با همراه داشتن اصل و روگرفت مدارک خواسته شده حضوراً به یکی از حوزه های ثبت نام مراجعه اقدام نمایند.

پایان مهلت ثبت نام برای داوطلبان تهران و شهرستان ۱۵ آبان ماه می باشد.

نشانی محل ثبت نام:

شیراز: بلوار مدرس - در دوم پایگاه هوایی شهید دوران - دفتر استخدام - تلفن ۰۷۱۳۵۷۰۹۳۵۷

برای دریافت جداول و همچنین اطلاعات بیشتر به سایت های زیر مراجعه کنید:

هورگان: [hourgan.ir](http://hourgan.ir)  
نیریزان فارس: [neyrizanfars.ir](http://neyrizanfars.ir)

## بازدید فرماندار

### از بیمارستان جدید نیریز

روابط عمومی فرمانداری شهرستان نیریز: امیری فرماندار از روند ساخت بیمارستان در حال احداث شهر نیریز بازدید و بر تسریع در تکمیل بهره برداری از آن تأکید کرد.

با توجه به اینکه مدتی بود عملیات عمرانی احداث ساختمان جدید بیمارستان نیریز به دلیل مشکلات مالی به کندی پیش می رفت با پیگیری دکتر جمشیدی عضو هیئت مدیره بنیاد برکت کشور، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، و فرماندار و تأمین اعتبار از سوی بنیاد برکت و وزارت بهداشت و درمان این پروژه بار دیگر فعال شده است.

همچنین پیمانکار اجرای پروژه نیز با موانعی روبرو بود که در بازدید فرماندار از این پروژه وی برای رفع موانع و تزریق اعتبار ضمن برقراری تماس با مدیران دانشگاه علوم پزشکی فارس مجدداً موضوع را پیگیری و بر تسریع در اجرای عملیات تأکید کرد.

شایان ذکر است بیمارستان جدید نیریز یکی از درخواست های اساسی و مهم مردم این شهرستان بود در سال ۹۴ با حضور وزیر بهداشت در زمینی به مساحت ۷ هکتار کلنگ زنی و با زیربنای ۱۲۰۰۰ مترمربع در سه طبقه آغاز شد. در حال حاضر این ساختمان ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و خوشبختانه با پیگیری های به عمل آمده و رفع موانع و مشکلات عملیات ساخت این پروژه سرعت بیشتری گرفته است و امید است به زودی به بهره برداری برسد.

## حضور ۳۷ هزار زائر کربلا در موبک نیریز



احمد رضا فتوی

نماز در نیریز بود.

راهوار معاون فرماندار در این باره گفت: اجلاس های سراسری نماز در سطح کشور برگزار می شود و قرار است در سطح شهرستان ها هم اجلاسیه های برگزار گردد.

تاریخی که برای آن در نظر گرفته ایم ۲۴ آبان ماه همزمان با شهادت امام حسن عسکری (ع) و آغاز امامت امام مهدی (عج) می باشد.

در ادامه جلسه در خصوص راهپیمایی ۱۳ آبان اعلام شد که راهپیمایی از ساعت ۹ از مقابل مسجد ولی عصر شروع و در گلزار شهدا پس از سخنرانی در ساعت ۱۱ پایان می یابد. همچنین قرار شد مراسم پایانی بیرون از محلا و در محیط باز برگزار شود.

**اجلاسیه نماز**

دیگر دستور جلسه برگزاری اجلاسیه

ایرانی و ۱۷ هزار زائر پاکستانی، هندی و کشمیری به ثبت رسیده است.

سرهدنگ درستکار شیعیان پاکستانی را افرادی عاشق ایران خواند و گفت: آرمان شهر آنها ایران می باشد.

**مراسم ۱۳ آبان**

در این جلسه به دو مسئله چگونگی برگزاری مراسم ۱۳ آبان و اجلاسیه نماز پرداخته شد.

**استقبال از موبک نیریز**

در ابتدای این جلسه فرمانده سپاه ناحیه نیریز با اشاره به برپایی موبک امام حسین در شهر نیریز گفت: امسال ۵۰۰ دستگاه اتوبوس زائر ایرانی و ۲۵۰ دستگاه اتوبوس زائر خارجی در موبک نیریز توقف کردند که ۲۰ هزار زائر

## برگزاری مراسم «اجتماع عظیم زائران اربعین حسینی»



افشین آذر مهر مداحان اهل بیت برگزار شد.

سپس امام جمعه در سخنانی بر لزوم درک معرفت حسینی توسط جوانان تأکید کرد و از آنها خواست همان طور که در زیارت عاشورا آمده است، با امام حسین پیمان ببندند که تا آخر در رکاب او باشند.

ایشان اضافه کرد: «سعی کنید نامتان در دفتر سیدالشهدا ثبت شود و برای همیشه بماند»

آیت... فقیه رفع حوائج مردم توسط مسئولان را نعمتی برای آنها خواند و گفت: «این که کار مردم به شما مسئولان واگذار شده، نعمتی الهی است که باید قدر آن را بدانید و خدمت کنید. حتی نمازتان را باید به سرعت بخوانید تا مردم پشت در بسته معطل نشوند.»

مشکلی نخواهیم داشت»

وی با بیان این که گاندی رهبر هند، امام حسین را الگوی خود قرار داد و توانست یک مراسم دو شنبه شب آبان با حضور عاشورا قطعه ای تاریخی است که فقط باید گرامی داشته شود یا این که برنامه زندگی است؟ این که برخی مداحان می گویند هر چه بیشتر مردم را بگریانیم ثواب دارد، درست نیست؛ آن هم به قیمت گفتن چیزهایی که در هیچ کتابی نیامده است.»

حجت الاسلام فقیه در جایی دیگر از سخنان خود عنوان داشت: «اقتصادی که می تواند ما را نجات دهد، اقتصاد فرهنگی است و متأسفانه مظلومترین واژه در این مملکت فرهنگ است.»

در ادامه برنامه مراسم عزاداری و نوحه خوانی توسط عباس زردشت و

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

### ثبتي و اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره ۰۰۰۳۲۰-۰۵۰۰۳۱۱۰۵۰۳۱۱۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نیریز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضازارع فرزند گنجی به شماره شناسنامه ۱۴۱۲۸ صادره از نیریز در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۴/۳۴ متر مربع پلاک ۳۶ فرعی از ۳۶۲۷ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۶۲۷ اصلی واقع در نیریز بخش ۲۲ فارس خریداری از مالک رسمي آقای وراث اکبر قیافه و حیدر کامران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳/۰۸/۱۳۹۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۷/۰۸/۱۳۹۷

مصطفی علیخانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نیریز